
  
 

          Bamako, le 15 mars 2024 
 

AVIS D’APPEL D’OFFRE A L’ENDROIT DES FOURNISSEURS EXERÇANT DANS LES REGIONS DE 
GAO, MENAKA ET KIDAL POUR LA FOURNITURE DE KITS ABRIS ET NFI DANS LES REGIONS DE 

GAO, KIDAL ET MENAKA 
 
L’Organisation internationale pour les migrations (OIM) est une agence intergouvernementale créée en 
1951. L’OIM croit fermement que les migrations organisées, s’effectuant dans des conditions décentes, 
profitent à la fois aux migrants et à la société tout entière.  
 
L’OIM à travers son bureau de coordination des programmes dans le cadre du projet : « Améliorer l'accès en 
abris d'urgence et bien non-alimentaires des personnes déplacées internes (PDI) de Gao et dans le cadre du 
projet Biométrique Humanitarian Assistant (BHA) », l’OIM lance le présent avis d’Appel d’offre à l’attention 
des fournisseurs exerçant dans la région de Gao pour la fourniture et la livraison des kits suivants :            

          GROUPE ABRI : 
 LOT 1-GAO : Abri d'Urgence 03 (N° Réf AU03) _ Case traditionnelle_180 kits dans la région Gao 
 LOT 2-GAO, KIDAL ET MENAKA : Abri Transitionnel 01 (N° Réf AT01) _ Case Végétale - Type 01 

_390 kits dans les régions de Gao, Kidal et de Ménaka 
 LOT 3-GAO, KIDAL ET MENAKA : Abri Transitionnel 03 (N° Réf AT03) _ Case végétale améliorée 

(avec poteaux métalliques) _175kits dans les régions de Gao, Kidal et de Ménaka. 
 

            GROUPE NFI: 
   LOT 4-Gao : Kit NFI JSB (kits de cuisine) _300 Kits dans la région de Gao 
 LOT 5-KIDAL ET MENAKA : Kit NFI BHA (kit de cuisine) _150 kits dans les régions de Kidal et de 

Ménaka. 
GROUPE WASH 

 LOT 6-GAO:  Kit Wash_75 kits dans la région de Gao 
 

         NB :  L’ensemble des kits seront livrés sur place dans les régions de Gao, Kidal et Ménaka et à partir des 
entrepôts des fournisseurs adjugés. 

  Etendue géographique : 
• Ville de Gao, commune d’Anchawadj et de Gounzoureye, 
• Régions de Kidal et de Ménaka. 

Information et retrait du dossier d’Appel d’Offre : 
Le dossier d’Appel d’offres peut être retiré au Sous-Bureau OIM de Gao sis au quartier château secteur 1 non 
loin de la maison des artisans ou par demande électronique adressée à mosissoko@iom.int. 
Délai de soumission : 
La date limite de réception des offres est fixée le 25 mars 2024 à 12h00min.  
Les soumissions présentées conformément aux prescriptions du dossier d’Appel d’offre devront parvenir au 
plus tard le 25 mars 2024 à 12h00min au bureau de l’OIM sis au quartier Château Secteur 1 non loin de la 
Maison des Artisans, ou à l’adresse mail suivante : iommaliappeldoffre@iom.int  .  
 
L’Organisation Internationale pour la Migration au Mali (OIM) attend avec intérêt votre soumission et vous 
remercie d’avance de l’attention que vous portez aux opportunités commerciales qu’elle offre au Mali. 

mailto:mosissoko@iom.int
mailto:iommaliappeldoffre@iom.int

